
ZARZĄDZENIE Nr  192 / 10

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             -   14.928.580,30  zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                    -    14.516.635,30 zł.
                                     dochody majątkowe                                               -         411.945,00 zł.
                
                 Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę                                      -             6.740,00 zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                    -             6.740,00 zł.
                 
                 Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                        -          32.781,00  zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                    -           32.781,00 zł.
 
                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                              -    14.954.621,30  zł.
                        w tym:   dochody bieżące                                                   -     14.542.676,30 zł.
                                      dochody majątkowe                                              -          411.945,00 zł.

 2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                           -    16.218.580,30 zł.
            w tym:   wydatki bieżące                                                     -     13.335.918,30 zł.
                          wydatki majątkowe -       2.882.662,00 zł.

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę -           4.000,00  zł.
w tym:   wydatki bieżące -           4.000,00 zł. 

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                -          30.041,00 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                      -          30.041,00 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:         -   16.244.621,30 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                      -   13.361.959,30 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                -      2.883.662,00 zł.

§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:             -          1.290.000 zł.

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.



§ 4.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2010 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2010 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 2.335.628 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 2.335.628 zł.

§ 5.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 A do budżetu Gminy Osie na 2010r. – Plan 
            zadań własnych Gminy Osie finansowanych z budżetu Państwa  na 2010 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 395.601 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 395.601 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.

 

                                                  Wójt Gminy Osie
                                                                    (-) Michał Grabski

  



Uzasadnienie

DOCHODY

 Dział 852 – Pomoc społeczna. 

Wojewoda Kujawsko – Pomorski decyzją z dnia 22 marca Nr WFB.I.3011-12/10 dokonał 
zmiany plany dotacji celowych na 2010 w rozdziale 85213. Zmiany dotyczą wielkości dotacji 
na  realizację  zadań  zleconych  i  oraz  zadań  własnych  finansowanych  z  budżetu  państwa. 
Decyzją tą  zmniejsza się plan dotacji w § 2030 o kwotę 6.740 zł., zwiększając jednocześnie 
plan dotacji w § 2010 o tę samą kwotę.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.

Rozdział – 85415 – Pomoc materialna dla uczniów.

Na podstawie  decyzji  Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  z dnia  marca  22 Nr WFB.I.
3011-12/10 dokonuje się zwiększenia w  § 2030 plan dotacji celowej o kwotę 26.041 zł. przeznaczonej 
na finansowanie zadań własnych – dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym.                                                                                                                   

WYDATKI

Dział – 750 – Administracja Publiczna

Rozdział – 75023 – Urzędy gmin.
                                                                                                                            
W celu zabezpieczenia środków na opłacenie badań okresowych pracowników dokonuje się zmiany w planie 
wydatków, zwiększa się o kwotę 4.000 zł. planu wydatków w § 4280, zmniejszając jednocześnie plan wydatków 
w § 4210 o tę samą kwotę.

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział – 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne….

Decyzja Wojewody Kujawsko – Pomorski z dnia 22 marca Nr WFB.I.3011-12/10 wprowadza zmiany 
w planie finansowania zadań zleconych i oraz zadań własnych finansowanych z budżetu państwa. 
Plany finansowania tych zadań przedstawiają zał. Nr 5 i 5A

                                                                                                                    
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.

Rozdział – 85415 – Pomoc materialna dla uczniów.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  z dnia marca 22 Nr WFB.I.3011-12/10 
dokonuje się zwiększenia w  § 3240 – stypendia dla uczniów, plan wydatków o kwotę 26.041 zł. 
przeznaczonej na finansowanie zadań własnych – dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym. 
                                                                                                                        


